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FICHA DE PRODUCTOFICHA DE PRODUCTO

Material PVC

Caracteristicas Técnicas Croquis

código

90081
90083
90082
90084

acabado
 

blanco
marfil
blanco
marfil

  medida

39 mm x 2 mts
39 mm x 2 mts
52 mm x 2 mts
52 mm x 2 mts

embalaje

20
20
20
20

 EAN 13

8431488900810
8431488900834
8431488900827
8431488900841

LAMA PERSIANA

 8

39

90081
90083

14

52

90082
90084


