

LAMA PERSIANA





código	acabado	medida	embalaje	EAN 13
90081	blanco	39 mm x 2 mts	20	8431488900810
90083	marfil	39 mm x 2 mts	20	8431488900834
90082	blanco	52 mm x 2 mts	20	8431488900827
90084	marfil	52 mm x 2 mts	20	8431488900841

Caracteristicas Técnicas

Material PVC

Croquis

